„ Mart., ind. VII. — Raymundus Rupini, princeps Antiochenus, domui Theutonicorum in principatu suo liberum commercium concedit et sigillo confirmat. — Mansellus, constabularius et maior Antiochiae, Aymarus de Leron, Guillelmus de Assardo, Amalricus de Crusi, Anfredus de Margato, Willelmus de Flechia, dux Antiochiae. Datum per manum Jordani cancellarii anno principatus IV (Strehlke, p. 41—42, No. 51). 921

„ Maj. 1, ind. VI (VII). In portu Acconis supra navem, quae vocatur S. Mauricius. — Ugo, comes Empuriarum, Januensibus per manus Oberti Ferrarii de Castello et Idonis Lercarii in toto suo dominatu patrocinium et immunitatem concedit et sigillo confirmat. — Belmustus Lercarius, Rogerius de Insulis, Marchixius Dalmatius, Bernardus de Palatiolo, magister Petrus, Marchixius Berengarius de Ripolo (Liber jurium I, p. 639—640, No. 551). 922

„ Aug., ind. VIII (VII). — Isimbardus, praceptor Hospitalis Acconensis et vices magistri gerens, Guidoni de Ronay censu IV bisantiorum annuali domum quandam tenendam concedit, quae opposita est aulae quondam reginae veteris et sita ab oriente inter curiam dominae Gibelleti et domum, quae fuit vicecomitissae Vesini,¹⁾ ab occidente; a meridionali parte est domus Hospitalis, in qua habitant sorores Hospitalis, et a septentrionali parte est hereditas dicti Guidonis, quam tenet ab episcopo Acconensi, et hac parte patet ingressus ad dictam domum a ruga regali, qui utique ingressus habet de latitudine ab angulo palatii dicti Guidonis palmas V et

¹⁾ Nefini?

dimidiam et prope rugam de latitudine VIII et dimidiam. — Fratres: Ricardus thesaurarius, Nun hospitalarius, Guillelmus Scarran, Guillelmus de Domibus, Petrus Parvus, Bernardus de Fabrica (Paoli I, p. 290—292, No. 12). 923

(1219 Sept. init.). — Jacobus, episcopus Acconensis, Honorio III papae nuntiat, quae christiani ab i Jun. 1218 usque ad sequentis anni mensem Septembris ante Damiatam gesserunt (Martène, Thesaur. anecd. III, p. 294—300; Röhricht in Zeitschr. f. Kirchengesch. 1892, Ep. Jac., No. 5). 924

” Nov. 11. Damiatae. — R(adulfus), patriarcha Hierosolymitanus, J(ohannes) rex, (Eustorgius), archiepiscopus Nicosiensis, P(elagius), Sedis Apostolicae legatus, J(acobus), Acconensis, (Robertus), Luccanensis, episcopi, Hospitalis, Templi et fratum Theutonicorum magistri necnon nobiles varii christiani Honorium III certiores faciunt, Damiatam miraculose a christianis captam fuisse (Martène et Durand, Ampliss. Collectio V, p. 1479—1480; Chron. Tolosan. in Mittarelli, Accession., p. 156—158, c. 160 et Documenti di storia ital. VI, p. 704—706; Petrus Blesensis, Opp. ed. Giles II, p. 141—143, No. 200; Röhricht, Studien, p. 43—46, No. 6; cf. Rog. de Hovedene [in Bouquet XVIII], p. 185—186 [et Testim. min., p. 51]; Walt. de Coventria II, p. 241—242; cf. epistol. Honorii in Martène et Durand, Ampl. Collect. V, p. 1480; Migne, Opp. Honorii ed. Horoy III, p. 379, No. 73; Potthast, No. 6188; Pressutti, No. 2307). 925